



Администрация города Благовещенска
Амурской области

15.03.2018

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 706

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска
от 20.03.2014 № 1291

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом министерства внешнеэкономических связей, труда и потребительского рынка Амурской области от 27.06.2017 № 322-пр

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 20.03.2014 № 1291 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Благовещенск» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов) на территории муниципального образования город Благовещенск»:

1.1.1. пункты 46, 108, 132 исключить;

1.1.2. в пункте 30 слово «Цветы» заменить словами «Продовольственные товары»;

1.1.3. в пункте 87 слова «Хлебобулочные изделия» заменить словами «Общественное питание»;

1.1.4. в пункте 97 слова «Техническое обслуживание транспортных средств» заменить словами «Пункт приёма заказов на бытовые услуги»;

1.1.5. в пункте 121 слово «Цветы» заменить словами «Яйцо, мясо птицы»;

1.1.6. в пункте 145 слова «Овощи, фрукты» заменить словами «Копи-услуги, услуги фотопечати»;

1.1.7. в пункте 217 слова «Продовольственные товары» заменить словами «Хлебобулочные изделия»;

1.1.8. в пункте 284 слова «Продовольственные товары» заменить словами «Услуги страхования»;

1.1.9. в пункте 296 исключить слова «, общественное питание».

0 8 2 5 1 9

1.2. В Приложении № 2 «Схема размещения передвижных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Благовещенск»:

1.2.1. в первом столбце слова «№ лота» заменить словами «№ п/п»;

1.2.2. в пункте 4 слово «Бахчевые» заменить словами «Овощи, фрукты»;

1.2.3. в пунктах 17, 40 слова «Овощи, фрукты» заменить словами «Продовольственные товары»;

1.2.4. в пункте 130 исключить слово «(кеги)»;

1.2.5. в пункте 201 слова «кафе Шеш-беш» заменить словами «кафе «Амур»»;

1.2.6. в пункте 246 слова «Пионерская, 49 – Красноармейская» заменить словами «Красноармейская, 102»;

1.2.7. в пункте 254 слова «м/д Шевченко» заменить словами «м/д Св.Иннокентия»;

1.2.8. в пункте 258 после слова «открытки» дополнить словами «, сувениры, подарочные пакеты, мыльные пузыри, брелки»;

1.2.9. в пунктах 422, 423, 424 слово «Блины» заменить словами «Попкорн, сладкая вата»;

1.2.10 в пункте 425 слова «Прокат скейтбордов» заменить словами «Прокат детских машин»;

1.2.11. пункты 8, 10, 13, 14, 19, 20, 41, 48, 53, 60, 71, 72, 73, 180, 252, 255, 341-355, 357, 364, 373, 388, 391, 392, 393 исключить;

1.2.12. дополнить пунктами 437 - 469 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска О.А.Косолапова.

Мэр города Благовещенска



В.С.Калита

Приложение
к постановлению
от 15 МАР 2018 № 706

437	Калинина, 61	Передвижной киоск	Куры-гриль
438	Театральная - Зеленая	Лоток	Квас
439	Ленина, 211	Лоток	Квас
440	Мухина, 127	Лоток	Квас
441	Мухина, 152	Лоток	Квас
442	Красноармейская, 123	Лоток	Квас
443	Горького - Артиллерийская	Лоток	Квас
444	Мухина, 116	Лоток	Квас
445	Калинина, 124 - Тенистая	Лоток	Квас
446	Институтская, 3	Лоток	Квас
447	Краснофлотская - Шевченко	Лоток	Квас
448	Краснофлотская - Пионерская	Лоток	Квас
449	Краснофлотская - Пионерская	Лоток (специализированный киоск)	Прохладительные напитки
450	Краснофлотская (между Калинина и Б.Хмельницкого)	Палатка	Прокат детских машин
451	Краснофлотская (между Пионерской и Островского)	Палатка	Прокат детских машин
452	Краснофлотская – Уралова	Палатка	Прокат гирскутеров (мини-сигвэй)
453	Ленина - Шимановского	Лоток (специализированный киоск)	Мороженое
454	Зейская, 181	Лоток (специализированный)	Мороженое

		киоск)	
455	Краснофлотская (между Шевченко и Пионерской)	Лоток (специализированный киоск)	Мороженое
456	Краснофлотская (между Шевченко и Пионерской)	Лоток (специализированный киоск)	Кулинарная продукция
457	Краснофлотская - Шевченко	Лоток (специализированный киоск)	Хот-дог
458	Краснофлотская - Пионерская	Лоток (специализированный киоск)	Хот-дог
459	Краснофлотская - Шевченко	Вендинговый автомат	Газированная вода
460	Краснофлотская (между Шевченко и Пионерской)	Вендинговый автомат	Газированная вода
461	Краснофлотская (между Шевченко и Пионерской)	Палатка	Шары, мыльные пузыри и т.п.
462	Институтская, 10	Вендинговый автомат	Питьевая вода
463	Игнатьевское шоссе, 14	Вендинговый автомат	Питьевая вода
464	Чехова - Чайковского	Вендинговый автомат	Питьевая вода
465	Загородная, 53	Вендинговый автомат	Питьевая вода
466	Краснофлотская - Калинина	Вендинговый автомат	Бинокль обозрения
467	Краснофлотская - Шевченко	Вендинговый автомат	Бинокль обозрения
468	Краснофлотская - Пионерская	Палатка	Виртуальная реальность
469	Краснофлотская - Пионерская	Палатка	Магнитная рыбалка